Foot/Feet mean the portion of limb between the ankle to the toes.  

6. Total Permanent Disablement / Permanent Loss shall mean 

disablement that result solely, directly and independently of all other 

causes from Bodily Injury and which occurs within three hundred sixty-

five (365) consecutive days from the date of the Accident.  

7. Medical expenses:  

a)   We will reimburse You or Your Authorised Rider for medical 
expenses incurred for treatment of Bodily Injury caused by an 
Accident while using Your Motorcycle, up to the amount

[...]

Kaki bermaksud bahagian anggota badan antara buku lali ke jari kaki. 
6. Hilang Upaya Kekal/Kehilangan Penggunaan Kekal bermaksud 

hilang upaya yang diakibatkan secara langsung dan bebas daripada 
semua sebab atau akibat lain dari Kecederaan Anggota Badan yang 
berlaku dalam masa tiga ratus enam puluh lima (365) hari berturut-turut 
dari tarikh Kemalangan. 

7. Perbelanjaan perubatan: 
(a). Kami akan membayar balik Anda atau Penunggang Dibenarkan 

Anda untuk perbelanjaan perubatan yang ditanggung untuk rawatan 
Kecederaan Anggota Badan yang disebabkan oleh Kemalangan